
Република Србија 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД БРУС 

БРОЈ: 404-16-513/2024 

ДАТУМ: 26.08.2024 

 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласникк РС“ бр. 91/2019) и 

Одлуке о  покретању поступка набавке бр. 404-16-513/2024   Центар за социјални рад за општину 

Брус  расписује: 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЗА НАБАВКУ – ДОБАРА- НАБАВКА УГЉА 

 

ОПИС  СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ- 

 ЈАВНА НАБАВКА ИЗУЗЕТА ОД ПРИМЕНЕ ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 

БР.02.01.01 -ДОБАРА-  НАБАВКА УГЉА  

 

Угаљ ресавица у џаковима  

. 

 

 

 

ДЕТАЉАН ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ  ДАТ ЈЕ У ОБРАСЦУ СТРУКТУРА ЦЕНЕ . 

Плаћање ће се вршити у року од 45 дана од дана достављања фактуре оверене од старне 

овлашћеног лица наручиоца, која мора бити регистрована у Централном регисту фактура. 

 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: Најнижа понуђена укупна цена. 

 

Резерни критерију: 

 

1.Рок важења понуде УКОЛИКО ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДЕ ИМАЈУ ИСТУ НАЈНИЖУ 

ПОНУЂЕНУ ЦЕНУ , КАО НАЈПОВОЉНИЈА БИЦЕ 

ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО ДУЖИ РОК ВАЖЕЊА 

ПОНУДЕ. 

 

2.Рок испоруке од дана издавања наруџбенице .УКОЛИКО ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДЕ 

ИМАЈУ ИСТУ НАЈНИЖУ ПОНУЂЕНУ ЦЕНУ , КАО НАЈПОВОЉНИЈА БИЋЕ 

ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО ДУЖИ РОК ВАЖЕЊА 

ПОНУДЕ.У СЛУЧАЈУ ИСТОГ ПОНУЂЕНОГ РОКА ВАЖЕЊА ПОНУДА , КАО 

НАЈПОВОЉНИЈА БИЋЕ ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО 

КРАЋИ РОК ИСПОРУКЕ . 

 

Примена жреба 

Уколико након рангирања на основу критеријума за доделу и резервних критеријума (ако 

су дефинисани) 

није могуће донети одлуку о додели уговора, наручилац ће уговор доделити понуђачу који 

буде извучен 

путем жреба. Наручилац ће обавестити све понуђаче који су поднели понуде о датуму када 



ће се одржати 

извлачење путем жреба. Жребом ће бити обухваћене само оне понуде које су најповољније 

након 

рангирања на основу критеријума за доделу и резервних критеријума (ако су дефинисани). 

Извлачење путем жреба наручилац ће извршити јавно, у присуству понуђача, и то тако 

што ће називе 

понуђача исписати на одвојеним папирима, који су исте величине и боје, те ће све те 

папире ставити у 

провидну кутију одакле ће прво извући само један папир. Понуђачу чији назив буде на 

извученом папиру 

ће бити додељен уговор. Након извлачења првог папира наручилац извлачи преостале 

папире један по 

један те сходно редоследу којим су извучени рангира преостале понуђаче. 

Понуђачима који не присуствују овом поступку, наручилац ће доставити записник 

извлачења путем 

жреба. 
 

Уговор о јавној набавци набаку добара – угаљ  за потребе  Центра за социјални рад Брус са 

Установм за смештај одраслих и старијих лица Брус  закључује се на период од годину дана 

 

 

 

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији, затворену 

на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара.  

Понуду доставити на адресу: ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ БРУС 37224 БРУС, 

ул.Ослободилачка бб, са назнаком: ,,Понуда за набавку угља  за потребе Центра за социјални 

рад Брус  “, Набавка бр. 02.01.01 НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је 

примљена од стране наручиоца до 02.09.2024 .године до 12,00  часова .  

 

Понуда може бити достављена и електронски на адресу brus.csr@minrzs.gov.rs  са 

назнаком: ,,Понуда за набавку угља  за потребе Центра за социјални рад Брус  “, Набавка бр. 

02.01.01 НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране 

наручиоца до 02.09.2024 .године до 12,00  часова . Не отварати.  

 
 

Особа за контакт: Данијел Лапчевић ,  бр.037/3825-665 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:brus.csr@minrzs.gov.rs


 

 

 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Понуда бр ________________ од __________________ за набавку.угља   БР.02.01.01 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача:  

 

Матични број понуђача:  

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

Електронска адреса понуђача (e-mail):  

Телефон:  

Телефакс:  

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

 

А) САМОСТАЛНО  

 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се 

понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, уколико 

понуду подноси група понуђача. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ ДОБРА – НАБАВКА УГЉА 

Укупна цена без ПДВ-а  

 

 

 

Укупна цена са ПДВ-ом 

 

 

Рок и начин плаћања 

 

Плаћање ће се вршити у року од 45 дана од дана 

испостављања исправних рачуна. 

Рок важења понуде 

 

________ дана од дана јавног отварања понуда (не 

краће од 30 дана) 

Рок испоруке ________дана од дана потписивања уговора 

,сукцесивно по потреби наручиоца 

Место испоруке Центар за социјални рад Брус,Ослободличка бб 

Датум                    Понуђач  

   _____________________________                _______________________________ 

Напомене:  

Образац понуде понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у 

обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се 

определи да образац понуде потписују сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да 

одреди једног понуђача из групе који ће попунити и потписати образац понуде. 

Уколико је предмет јавне набавке обликован у више партија, понуђачи ће попуњавати образац 

понуде за сваку партију посебно. 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ  за Набавку Угља  за потребе Центра за социјални рад Брус 

Предмет набавке Јед-мере Количина 

у  јед.мере 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са ПДВ-

ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а  

Укупна цена 

са  ПДВ-ом 

Набавка УГЉА -ПАКОВАНИ У 

ЏАКОВИМА, без шута  , са испоруком до 

места наручиоца Ослободилачка бб , 

Центар за социјални рад Брус 

ТОНА  15     

       

       

       

       

       

       

       

       

УКУПНО:    

 

Упутство за попуњавање обрасца:  

- понуђач је дужан да унесе све јединичне цене позиција у динарима, без ПДВ; 

- ПДВ се посебно обрачунава у процентуалном износу од 20%; 

- уколико цена за неку позицију није дата сматраће се да је вредност услуге на тој позицији укључена у вредност других услуга, а 

јединична цена конкретне позиције биће од стране комисије унешена у износу од 0 (нула) динара и парафирана. Уколико понуђач 

не прихвати уписани износ од 0 (нула) динара понуда ће бити одбијена као неперихватљива.  

 

Напомена:  

 

Понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише образац, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. 

Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац потписују и печатом оверавају сви 

понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом 

оверити образац. 

 

У 

_____________, 

  



  ЗА ПОНУЂАЧА 

(датум)   

  (име и презиме овлашћеног лица) 

   

                                          (мп) (потпис овлашћеног лица) 



ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊЕНОСТИ КРИТЕРИЈУМА ЗА КВАЛИТАТИВНИ ИЗБОР 

ПРИВРЕДНОПГ СУБЈЕКТА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ -  чл. 118 ЗЈН 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, дајем 

следећу     

И З Ј А В У 

1) Привредни субјект _________________________________________________  у понуди 

потврђује: 

- Не постоје основи за искључење привредног субјекта из поступка набавке из члана 111. и 

112. ЗЈН 

2) испуњава критеријуме за избор привредног субјекта, и то: 

(1) да је уписан у регистар привредних субјеката или други одговарајући регистар (АПР-а 

и др.). 

Изјављујем да су претходно наведени подаци тачни и истинити и да сам у потпуности 

свестан последица лажног приказивања чињеница. Изјављујем да сам у могућности, да на 

захтев наручиоца и без одлагања у законом прописаном року, доставим доказе о 

испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. 

Место:_____________                                                            Понуђач: 

Датум:_____________                                              _____________________                                                         

 

Напомена: Уколико понуду подноси група привредних субјеката у понуди се доставља 

засебна изјава за сваког члана групе привредних субјеката . Ако привредни субјект 

намерава да део уговора повери подизвођачу или да користи капацитете других 

субјеката, дужан је да за подизвођача, односно субјекта чије капацитете користи достави 

засебну изјаву .  

 

 

 

 

 



  Република  Србија 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД БРУС 

БРУС 

Адреса: Ослободилачка ББ 

Шифра центра: 703430000 

Матични број: 07327366 

ПИБ:101141209 
Број: _________ 

Датум: _______                                                             
 

МОДЕЛ  

УГОВОРА 

О КУПОПРОДАЈИ УГЉА 

 

Закључен  између: 
 

1. Центра за социјални рад Брус , ул. Ослободилачка бб , 37220 Брус , 

матични број 07327366, шифра делатности 88-99 социјални рад, рачун: код 

управе за трезор  , број: 840-1620-21, ПИБ 101141209, кога заступа  директор 

Далиборка Томић  ( у даљем тексту Купац). 

и 

 

2. ___________________  , улица  _ ,

 ПИБ 

 ,   Матични   број:                                            

,Телефон: 

_________        и                              , Телефакс:    , 

Е-mail:  лашћено за    потписивање    уговора ___________________(у даљем 

тексту: Продавац) 

 

      Предмет овог Уговора је купопродаја и  испорука  15 (петнаест ) тоне угља  за 

потребе Центра за социјални рад Брус У Брусу,за период од 2024/2025 

 

     Члан 1. 

Уговорене стране су сагласне да продавац испоручи 15 (петнаест) тоне угља Центру за 

социјални рад Брус у Брусу,периодично по налогу купца. 

 

Члан 2. 

Цена угља је __________ дин./тони без ПДВ-а,односно __________ ди./тони са ПДВ-ом . 

Цена уговореног енергента је на паритету франко купац/ Центар за социјални рад Брус/ 

Укупна вредност уговорних количина износи= _____________ динара без ПДВ-а, односно 



са ______________ са ПДВ-ом. 

 

Члан 3. 

Продавац и купац су се договорили да се плаћање укупно уговорене вредности вршити 

сукцесивно према нарученим количинама у валутном року. 

Уплата за поручени угаљ вршиће се на жиро рачун продавца ___________________и на 

 ____________________________ 

 

Члан 4. 

Продавац се обавезује да испоручи угаљ уговореног квалитета односно продавац се 

обавезује да ће поштовати стандарде квалитета Републике Србије. 

 

Члан 5. 

Продавац се обавезује да отпочне договорену испоруку угља одмах по потписивању 

Уговора,по налогу купца,уз обавезу гаранције квалитета и квантитета испоручених 

количина. 

 

Члан 6.  

Квалитет и количина угља утврђује се на уговореном месту испоруке, што ће у име купца 

утврђивати овлашћено лице које врши пријем. 

   

 

Члан 7. 

Уколико продавац не испоручи уговорену количину угља у уговореном року на вредност 

неиспоручене количине зарачунава се законска камата. 

Уколико продавац неиспоручи уговорену количину угља или део уговорене количине угља 

, купац има право да раскине уговор и тражи накнаду штете због неизвршења уговора у 

вредности неиспорученог угља. 

 

Члан 8. 

Евентуалне спорове настале у реализацији овог уговора ,уговорене стране решавају 

споразумно , а у колико то није могуће , надлежан је  суд  

 

Члан 9.  

Уговор је сачињен у 4 ( четири ) истоветна примерка од којих по 2 (два ) задржава свака 

уговорна страна. 

 

 

 

 

    

        П Р О Д А В А Ц                                                                                                   К У П А Ц 

 
________________________                                                           ________________________                     
НАПОМЕНА: Потребно је да понуђач попуни прву страницу модела уговора. Овај модел уговора 

представља садржину уговора који ће бити закључен са изабраним понуђачем. 


